

राजस्थान राज—पत्र विशेषांक

RAJASTHAN GAZETTE Extraordinary

साधिकार प्रकाशित

Published by Authority

पौष 19, मंगलवार, शाके 1939—जनवरी 9, 2018 Pausa 19, Tuesday, Saka 1939—January 9, 2018

भाग 1 (क) नियुक्तियों, छुट्टियों आदि के संबंध में समस्त विज्ञप्तियां। दिल्ली-मुम्बई औद्योगिक कोरिडोर (DMIC) विभाग अधिसूचना

जयपुर, दिसम्बर 29, 2017

संख्या एफ. 15(4)/डीएमआईसी/विविध/2016/वि.वी.री. अधिनियम/2016, :--राजस्थान विशेष विनिधान रीजन अधिनियम, 2016 (2016 का अधिनियम सं. 13) की धारा 7 द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए राज्य सरकार, इसके द्वारा तुरन्त प्रभाव से राजस्थान विशेष विनिधान रीजन बोर्ड स्थापित करती है जो निम्नलिखित से मिलकर बनेगा, अर्थात् :--

1.	मुख्यमंत्री,	अध्यक्ष
2.	राज्य सरकार के दिल्ली—मुम्बई औद्योगिक कोरिडोर विभाग का प्रभारी मंत्री	उपाध्यक्ष
3.	राज्य सरकार के नगरीय विकास एवं आवासन विभाग का प्रभारी मंत्री	सदस्य
4.	राज्य सरकार के पंचायती राज एवं ग्रामीण विकास विभाग का प्रभारी मंत्री	सदस्य
5.	मुख्य सचिव	सदस्य .
6.	दिल्ली-मुम्बई औद्योगिक कोरिडोर विभाग का प्रभारी सचिव	सदस्य
7.	वित्त विभाग का प्रभारी सचिव	सदस्य
8.	सार्वजनिक निर्माण विभाग का प्रभारी सचिव	सदस्य
9.	उद्योग विभाग का प्रभारी सचिव	सदस्य
10.	जन स्वास्थ्य अभियांत्रिकी विभाग का प्रभारी सचिव	सदस्य
11.	राजस्व विभाग का प्रभारी सचिव	सदस्य
12.	आयुक्त, दिल्ली-मुम्बई औद्योगिक कोरिडोर विभाग	सदस्य-सचिव।

राज्यपाल के आदेश से, राजीव स्वरूप, अतिरिक्त मुख्य सचिव।

DEPARTMENT OF DELHI-MUMBAI INDUSTRIAL CORRIDOR (DMIC)

NOTIFICATION

Jaipur, December 29, 2017

No. F. 15(4)/DMIC/MISC/2016/SIR Act/2016 .-In exercise of the powers conferred by section 7 of the Rajasthan Special Investment Regions Act, 2016 (Act No. 13 of 2016), the State Government hereby establishes, with immediate effect, the Rajasthan Special Investment Regions Board which shall consist of the following, namely:-

1.	Chief Minister	Chairperson
· 2.	Minister Incharge of the Delhi-Mumbai Industrial Corridor Department of the State Government	Vice-Chairperson
3.	Minister Incharge of the Urban Development & Housing Department of the State Government	Member
4.	Minister Incharge of the Panchayati Raj & Rural Development Department of the State Government	Member
5.	Chief Secretary	Member
6.	Secretary Incharge of the Delhi-Mumbai Industrial	Member

	Corridor Department	
7.	Secretary Incharge of the Finance Department	Member
8.	Secretary Incharge of the Public Works Department	Member
9.	Secretary Incharge of the Industries Department	Member
1,0.	Secretary Incharge of the Public Health Engineering Department	Member
11.	Secretary Incharge of the Revenue Department	Member
12.	Commissioner, Delhi-Mumbai Industrial Corridor Department.	

By Order of the Governor, Rajceva Swarup, Additional Chief Secretary to the Government.

Government Central press, Jaipur.